NUM. VII. 

Carta Regis Henrici Tertii, Donatorum Concessiones reci- 
tans et comfirmans. 

[Cart. 1 Edw. III. n. 64. per Inspex. Et Pat. 1 Edw. IY. p. 6, m. 35; 
Et Pat. 7 Ric. II. p. 1, m. 4. Et Pat. 14 Hen. VI. p. 2, m. 8.] 

Henricus Dei gratia rex Angliae, dominus Hibernias, 
&c. archiepiscopis, &c. salutem. Sciatis nos pro salute ani- 
mae nostrae, et animarum antecessorum et haeredum nostro- 
rum concessisse, et hac carta nostra confirmasse Deo et 
ecclesias beatae Mariae de Huntedone, et priori et canonicis 
ibidem Deo servientibus, et eorum successoribus, omnes pos- 
sessiones suas, tarn in ecclesiis, quam in terris et decimis, et 
nominatim duas hidas terras, in quibus ipsa ecclesia sita est, 
liberas et quietas ab omni seculari exactione ; et omnes eccle¬ 
sias suas infra burgum Huntedone; videlicet ecclesiam beatae 
Mariae, ubi ipsi canonici primo fundati fuerunt; et ecclesiam 
bead Botulphi; et advocationes ecclesiarum S. Benedicti, S. 
Martini, S. Johannis, S. Edmundi, et medietatem advoca¬ 
tionis ecclesiae Omnium Sanctorum; et omnes terras quas 
habent infra dictum burgum Huntedone, &c. Et feodum 
unius militis in Giddyng et Lollintone, sicut Ingeramus de 
Auco illud tenuit, et dictis canonicis dedit. Et unam hidam 
terrae in Westone, et unam hidam in Croxtone, et in Steve- 
cle virgatam Gunnildas, et ecclesiam ejusdem villae cum suis 
pertinentiis. Et ecclesiam de Suwyc cum suis pertinentiis. 
Et in Stoca lx. sol. terrae, cum eisdem libertatibus cum qui¬ 
bus Matildes regina earn eis dedit et carta sua confirmavit. 
Et in Dena terram quam Willielmus Meschyn eis dedit et 
liberam et quietam ab omni seculari exactione; et capellam 
castelli de Huntedone cum pertinentiis suis, et scolam ejus¬ 
dem villae; ita quod nullus aliquam infra Huntedonshire, 
absque illorum licentia teneat. 

Et pratum quod dieitur Bromholme de Bramptone, 
juxta aquam ; faciendo inde servicium debitum et consuetum. 
Et pratum suura juxta pontem Huntedone, et socam eorun- 
dem canonicorum de Huntedone, .ita quietam de communi- 
tate et geldo burgi Huntedone, sicut comitatus intravit inde 
in dirationamentum adversus burgenses, et in burgenses de- 
fecit. Et si quis est hominum de soca sua qui habeat estal- 
lagium in burgo, et sit in communitate burgensium, reddat 
ibi consuetudinem estallagii sui, quam juste reddere debue- 
rit, et xls. per annum in molendino de Huntedone, in ele- 
mosinam, et in perpetuam possessionem. Et villam de 
Hereford cum molendinis et aliis pertinentiis suis ad feodi 
firmam; reddendo inde unoquoque anno xij1. nobis et hsere- 
dibus nostris ; et ecclesiam ejusdem villae, cum suis pertinen¬ 
tiis et libertatibus, in puram et perpetuam elemosinam. Et 
quod teneat imperpetuum septem acras terrae cum pertinen¬ 
tiis de dominico nostro de Huntedone, sicut eas prius tenue- 
runt. Reddendo annuatim ballivis de Huntedone xs. ad 
festum S. Michaelis pro omni servicio. Et prater haec omnia 
alia tenementa sua de quocunque teneant infra burgum de 
Huntedone et extra. Et quod totus victus et vestitus et 
materies pradictorum canonicorum, et animalia eorum, et 
quicquid homines eorum poterint affidare, esse et pertinere 
ad proprium usum ecclesiae et canonicorum pradictorum, sit 
quietum ab omni theoloneo, consuetudine, chiminagio et 
passagio, et super hoc non desturbentur res vel homines 

VOL. VI. 

eorum, super x1. forisfactura. Quare volumus, &c. Dat. 
per manum nostram apud Westm. xxx. die Maij, anno regni 
nostri xxxvij. 

NUM. VIII. 

Valor Ecclesiasticus, 26 Hen. VIII. 

Monasterium sive Prioratus Canonicorum de Hunt¬ 

ingdon, ubi Hugo Whitwyke est modo Prior et 

Incumbens. 

Summa totalis tam temporalium quam spiritualium dicto 
monasterio pertinentium . . . 2321. 7s. 0\d. 

Summa repris’ .... 441. 13s. 
Et valet clare . . . 187£. 13s. 

4 id. 
8 id. 

NUM IX. 

Comput. Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

[Abstract of Roll, 30 Hen. VIII. Augmentation Office.'] 

Nuper Prioratus de Huntingdon. 
Com’ Hunt’ £ s. d. 

Huntingdon—Firma scitus cum terris 
dominical’ . . . . . 40 16 2 

Huntingdon—Terr’ et ten’ in paroch’ 
be’ Mar’ . . . . . 4 4 11 

Huntingdon—Terr’ et ten’ in paroch’ 
S. Bened.3 114 

Huntingdon—Terr’ et ten’ in paroch’ 
Omnium Sanctorum . . . 17 0 

Huntingdon—Terr’ et ten’ in paroch’ 
S. Joins. . . . . . 1 18 

Huntingdon—Terr’ et xm" . 4 8 
Brampton—Prat’ et terr’ . . .15 
Stivecley—Ten’ et terr’ . . . 7 15 
Godemechester—Claus’ et terr’ . .10 
Sowtho—Croft’ et terr’ . . * 0 10 
Groff ham—Ten’et terr’ . . , 0 15 
Offord Dacy—Croft’ et terr’ . . 0 6 
Connyngton—Ten’ et terr’ . . .05 
Caldecote—Terr’ .... 02 
Stilton—Croft’ et terr’ . . .02 
Copmanford—Croft’ et terr’ . . 0 2 
Catwarthe—Quiet’ reddit’ . . ,00 
Gillinge—Messuag’ et terr’ . . 2 8 
Swyneshed—Terr’ . . . . 1 10 
Stoughton Magna—Lib’ reddit’, &c. 1 0 
Stoughton Parva—Redd’ terr’ . .01 
Sawtre—Redd’ un’ croft’ . 0 0 
Helington—Terr’ . . . .00 
Hynchingbrok—Quiet’ redd’ . . 0 0 
Halyweston—Ten’ et claus’ . .18 
Croxton—Messuag’ et terr’ . . 3 18 
Pappeworth Anneys—Maner’ . . 5 17 
Draiton—Quiet’ redd’ . . . 0 13 
Cambridge—Terr’ . . . .10 
Barnwell—Terr’ . . . . 0 19 
Bennewike—Gurg’ et marisc’ . .05 
Ristonne—Un’ teiitum ... 1 
Iseham—Croft’ et terr’ ... 0 
Harodowne—Quiet’ redd’ . . 0 
Stanford—Ten’ et croft’ ... 0 
Rudeston—Penco .... 
Hardegrave—Penco de rector’ . 
Offord Dacy—Penco de rector’ 
Ellington—Penco de rector’ 
Huntingdon—Penco de ecctia Omn’ 

Sanctorum ..... 
Huntingdon—Penco de rector’S’ Bened’ 
Huntingdon—De jure hospital’ . 
Huntingdon—Penco de rector’ S’ Joh’ 

Bapt ...... 
Pokebroke—Pore’ xm’ 
Abbotesley—Pore’ xm’ 
Gillyng—Pore’ xm’ .... 
Millesworth—Pore’ xm’ . . . 0 10 
Grofham—Pore’ xm’ • . . .06 
Stillow—Pore’ xm’ .... 0 10 
Thilrungers—Pore’ xm’ . . .06 
Papworth—Pore’ xm’ . . . 1 10 
Herford—Reddit’ assis’ . . . 17 4 
Herford—Firma terr’, &c. . . 1112